

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA															
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5181-4870				0-ENTRADA 1-SAÍDA				CHAVE DE ACESSO 3519 0608 9081 4600 0141 5500 1000 0051 8910 1513 9145											
				1				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora											
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190426973882 14/06/2019 11:56:41															
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149.722.065.117				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 08.908.146/0001-41											
DESTINATÁRIO / REMETENTE																			
NOME / RAZÃO SOCIAL HL COMERCIO E INSTALACOES ELETRICAS LTDA								CNPJ / CPF 00.840.068/0001-89				DATA DA EMISSÃO 14/06/2019							
ENDEREÇO R INACIO DE BULHOES, 260						BAIRRO / DISTRITO JD. SELMA				CEP 04431-130		DATA DA SAÍDA 14/06/2019							
MUNICÍPIO SAO PAULO				UF SP		FONE / FAX (11) 5562-9494				INSCRIÇÃO ESTADUAL 115.356.580.118				HORA DA SAÍDA 11:48:54					
FATURA / DUPLICATA																			
001 29/07/2019 13.106,72																			
CÁLCULO DO IMPOSTO																			
BASE CÁLC ICMS 575,56				VALOR ICMS 103,58				BASE CÁLC ICMS ST 0,00				VALOR ICMS ST 0,00				TOTAL DOS PRODUTOS 13.106,72			
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00		VALOR APROX TRIB 3.124,97		TOTAL DA NOTA 13.106,72							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																			
NOME / RAZÃO SOCIAL						FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ / CPF					
ENDEREÇO						MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE 0		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO 0		PESO BRUTO				PESO LÍQUIDO							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																			
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS				
30420	CABO FLEXSIL 2,50 AZ BOB Trib aprox R\$: 1,51 Federal - 6,48 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7897381614109	85444900	060	5405	M	30	1,20	36,00	0,00	0,00		7,99				
30742	CABO FLEXSIL 2.5 PT BOB Trib aprox R\$: 1,51 Federal - 6,48 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7897381614086	85444900	060	5405	MT	30	1,20	36,00	0,00	0,00		7,99				
30743	CABO FLEXSIL 2.5 VD BOB Trib aprox R\$: 1,51 Federal - 6,48 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7897381614123	85444900	060	5405	MT	30	1,20	36,00	0,00	0,00		7,99				
25236	CLEAN MOD TOM 2P T/10A BR 14265 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 8,05 Federal - 12,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7890428142658	85366910	060	5405	PC	14	5,00	70,00	0,00	0,00		20,65				
25255	CLEAN SUP 4X2 SLEEK 14287 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 1,87 Federal - 4,95 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7890428142870	39259090	060	5405	PC	11	2,50	27,50	0,00	0,00		6,82				
25246	CLEAN PL S/SUP 4X2 2MOD HORIZ SEP BR 14278 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 1,02 Federal - 2,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7890428142788	39259090	060	5405	PC	6	2,50	15,00	0,00	0,00		3,72				
25251	CLEAN PL S/SUP 4X4 4MOD HOR SEP BR 14283 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,27 Federal - 0,72 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7890428142832	39259090	060	5405	PC	1	4,00	4,00	0,00	0,00		0,99				
25256	CLEAN SUP 4X4 SLEEK 14288 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,27 Federal - 0,72 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7890428142887	39259090	060	5405	PC	1	4,00	4,00	0,00	0,00		0,99				
15554	APLICADOR SILICONE 300G MELF 0201 Trib aprox R\$: 0,50 Federal - 1,05 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7899537404534	84778090	000	5102	PC	1	12,00	12,00	12,00	2,16	18	1,55				
25255	CLEAN SUP 4X2 SLEEK 14287 MARGIRIUS			7890428142870	39259090	060	5405	PC	6	2,00	12,00	0,00	0,00		2,97				
DADOS ADICIONAIS																			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: 104-LAERCIO Orcamento Nr: 11700, 11899, 11928, 12145, 12274, 12635, 12936, 13218, 13239, 13442, 13444, 13487, 13488, 13489, 13492, 13493, 13494, 13500, 13502, 13508, 13509, 13510, 13511, 13512 *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: PIS R\$ 84,18 COFINS R\$ 392,88 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 113.949,83 - Valor: R\$ 6.029,15									RESERVADO AO FISCO										
Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br																			
Gerado em 14/06/2019 às 11:58 pelo UniDANFE 3.6.19 Free www.unidanfe.com.br																			
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 14/06/2019 VALOR TOTAL: 13.106,72 DESTINATÁRIO: HL COMERCIO E INSTALACOES ELETRICAS LTDA - R INACIO DE BULHOES, 260, JD. SELMA, 04431-130-SAO PAULO-SP												NF-e 000.005.189 SÉRIE 1							
DATA DO RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR															

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA

R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL)

04715-005 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 5181-4870

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

1

000.005.189

SÉRIE 1

FOLHA 2/10

CHAVE DE ACESSO

3519 0608 9081 4600 0141 5500 1000 0051 8910 1513 9145

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149.722.065.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190426973882 14/06/2019 11:56:41

CNPJ

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
	Trib aprox R\$: 0,81 Federal - 2,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F												
25561	CLEAN PL C/SUP 4X2 3MOD HORIZ BR CLEAN 14293 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,37 Federal - 0,99 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142931	39259090	060	5405	PC	1	5,50	5,50	0,00	0,00		1,36
25246	CLEAN PL S/SUP 4X2 2MOD HORIZ SEP BR 14278 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,27 Federal - 0,72 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142788	39259090	060	5405	PC	2	2,00	4,00	0,00	0,00		0,99
8912	CAIXA LINHA X CTX-03 75 X 75 X 42MM MOBIL Trib aprox R\$: 1,22 Federal - 3,24 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	39259090	060	5405	PC	6	3,00	18,00	0,00	0,00		4,46
15752	PLACA 3X3 BC P/2 MOD SIST X 13138 MOBIL Trib aprox R\$: 1,63 Federal - 4,32 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898303024341	39259090	060	5405	PC	6	4,00	24,00	0,00	0,00		5,95
19431	615079 TOM 2P+T VM PADRAO BRA Trib aprox R\$: 11,73 Federal - 18,36 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7891284033104	85366910	060	5405	PC	6	17,00	102,00	0,00	0,00		30,09
25236	CLEAN MOD TOM 2P T/10A BR 14265 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 3,45 Federal - 5,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142658	85366910	060	5405	PC	6	5,00	30,00	0,00	0,00		8,85
25215	TOMADA HOME OVERLAP 20A BC 105864 Trib aprox R\$: 10,12 Federal - 15,84 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898225882852	85366910	060	5405	PC	8	11,00	88,00	0,00	0,00		25,96
2484	SPIRADUTO BR 1/2 DUTOPLAST Trib aprox R\$: 13,87 Federal - 14,49 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890176004147	39269090	060	5405	MT	23	3,50	80,50	0,00	0,00		28,36
42	FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MM X 20MT 3M Trib aprox R\$: 15,04 Federal - 34,20 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7891040004416	39191020	060	5405	PC	10	19,00	190,00	0,00	0,00		49,24
7071	CABO FLEXSIL 2.5 AZ RL Trib aprox R\$: 9,15 Federal - 39,24 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85444900	060	5405	RL	2	109,00	218,00	0,00	0,00		48,39
7070	CABO FLEXSIL 2.5 PT RL Trib aprox R\$: 4,57 Federal - 19,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7897381600621	85444900	060	5405	RL	1	109,00	109,00	0,00	0,00		24,19
17978	CABO FLEXSIL 2.5 BR RL Trib aprox R\$: 4,57 Federal - 19,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85444900	060	5405	RL	1	109,00	109,00	0,00	0,00		24,19
8899	TOM MOD T NBR 2P+T 10A 25031 MOBIL Trib aprox R\$: 4,14 Federal - 6,48 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898303024365	85366910	060	5405	PC	6	6,00	36,00	0,00	0,00		10,62
25229	CABO FLEXSIL 16.0 VD BOB Trib aprox R\$: 5,76 Federal - 24,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85444900	060	5405	MT	15	9,15	137,25	0,00	0,00		30,46
7070	CABO FLEXSIL 2.5 PT RL Trib aprox R\$: 4,57 Federal - 19,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7897381600621	85444900	060	5405	RL	1	109,00	109,00	0,00	0,00		24,19
17978	CABO FLEXSIL 2.5 BR RL Trib aprox R\$: 4,57 Federal - 19,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85444900	060	5405	RL	1	109,00	109,00	0,00	0,00		24,19
30298	CABO FLEXSIL 4.0 AZ RL Trib aprox R\$: 9,69 Federal - 41,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7897381600652	85444900	060	5405	RL	1	230,90	230,90	0,00	0,00		51,25
13103	CABO FLEXICOM 25.0MM VD BOB COBRECOM Trib aprox R\$: 9,07 Federal - 38,90 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7899674708236	85444900	060	5405	MT	15	14,41	216,15	0,00	0,00		47,97
6647	DISJ 2X16A 5SX1216-7 C SIEMENS Trib aprox R\$: 8,32 Federal - 22,06 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898095711719	85362000	060	5405	PC	2	61,30	122,60	0,00	0,00		30,38
3441	TERMINAL A COMPRESSAO 16MM 630600 MAGNET Trib aprox R\$: 0,09 Federal - 0,23 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	1	1,33	1,33	0,00	0,00		0,32
3442	TERMINAL A COMPRESSAO 25MM 630700 MAGNET Trib aprox R\$: 0,11 Federal - 0,30 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	1	1,69	1,69	0,00	0,00		0,41

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5181-4870		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.005.189 SÉRIE 1 FOLHA 3/10	 CHAVE DE ACESSO 3519 0608 9081 4600 0141 5500 1000 0051 8910 1513 9145 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190426973882 14/06/2019 11:56:41	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149.722.065.117	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 08.908.146/0001-41	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA

R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL)

04715-005 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 5181-4870

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

1

000.005.189

SÉRIE 1

FOLHA 4/10

CHAVE DE ACESSO

3519 0608 9081 4600 0141 5500 1000 0051 8910 1513 9145

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149.722.065.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190426973882 14/06/2019 11:56:41

CNPJ

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
	14283 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,20 Federal - 0,54 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142832	39259090	060	5405	PC	1	3,00	3,00	0,00	0,00		0,74
11045	CONDULETE S/ROSCA E DE 3/4 SIEG Trib aprox R\$: 1,11 Federal - 3,24 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	2	9,00	18,00	0,00	0,00		4,35
11183	TAMPA TOMADA REDONDA DE 3/4 SIEG Trib aprox R\$: 0,24 Federal - 0,72 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	2	2,00	4,00	0,00	0,00		0,96
14733	TOM EMB PAD BRA RED 20A VM 98965 BLUX Trib aprox R\$: 0,86 Federal - 1,35 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898225885396	85366910	060	5405	PC	1	7,50	7,50	0,00	0,00		2,21
17062	TOMADA 14136 REDONDA 20A H.LONGA BR 9899-1 Trib aprox R\$: 0,86 Federal - 1,35 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898225885372	85366910	060	5405	PC	1	7,50	7,50	0,00	0,00		2,21
11854	PLACA SAIDA DE EMERGENCIA Trib aprox R\$: 1,67 Federal - 7,18 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898016509357	83100000	060	5405	PC	2	19,95	39,90	0,00	0,00		8,85
30184	PLACA PVC PERIGO 220V 220AY 15X20CM Trib aprox R\$: 15,55 Federal - 23,02 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898016507674	39203000	000	5102	PC	8	15,99	127,92	127,92	23,02	18	38,57
9591	SAIDA 200AE Trib aprox R\$: 1,94 Federal - 3,90 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898016507049	39031900	000	5102	PC	4	5,42	21,68	21,68	3,90	18	5,84
14879	SAIDA 100 AK Trib aprox R\$: 0,66 Federal - 2,21 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898016500118	76071910	000	5102	PC	1	12,28	12,28	12,28	2,21	18	2,87
25527	CLEAN PL C/SUP 4X4 CEGA 14294 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,54 Federal - 1,44 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142948	39259090	060	5405	PC	1	8,00	8,00	0,00	0,00		1,98
30607	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30LEDS EMBULED Trib aprox R\$: 3,02 Federal - 5,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898622826398	94051093	060	5405	PC	2	15,00	30,00	0,00	0,00		8,42
19717	615060 PLUS TOM 2P + T PAD BRA 20A Trib aprox R\$: 4,57 Federal - 7,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85366910	060	5405	PC	2	19,90	39,80	0,00	0,00		11,73
4266	612124 PLUS SUPORTE 4X4 Trib aprox R\$: 0,20 Federal - 0,54 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7891284010839	39259090	060	5405	PC	1	3,00	3,00	0,00	0,00		0,74
4320	618514 PLUS PLACA 4X4 2+2 POSTOS SEP Trib aprox R\$: 1,90 Federal - 5,04 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7891284010778	39259090	060	5405	PC	2	14,00	28,00	0,00	0,00		6,94
4229	611047 PLUS 1 MOD CEGO PIAL Trib aprox R\$: 1,63 Federal - 4,32 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7891284010334	39259090	060	5405	PC	4	6,00	24,00	0,00	0,00		5,95
2484	SPIRADUTO BR 1/2 DUTOPLAST Trib aprox R\$: 1,81 Federal - 1,89 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890176004147	39269090	060	5405	MT	3	3,50	10,50	0,00	0,00		3,70
7074	CABO FLEXSIL 2.5 AM RL Trib aprox R\$: 4,57 Federal - 19,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85444900	060	5405	RL	1	109,00	109,00	0,00	0,00		24,19
25527	CLEAN PL C/SUP 4X4 CEGA 14294 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 1,09 Federal - 2,88 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142948	39259090	060	5405	PC	2	8,00	16,00	0,00	0,00		3,97
25230	CLEAN MOD INT SIMP 10A BR 14252 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 1,89 Federal - 1,32 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85365090	060	5405	PC	2	5,50	11,00	0,00	0,00		3,21
25240	CLEAN MOD CEGO BR 14271 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,08 Federal - 0,21 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142719	39259090	060	5405	PC	1	1,20	1,20	0,00	0,00		0,29
25558	CLEAN PL C/SUP 4X2 CEGA BR CLEAN 14289 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,40 Federal - 1,08 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142894	39259090	060	5405	PC	1	6,00	6,00	0,00	0,00		1,48
8911	CAIXA LINHA X CTX-02 75 X 75 X 33MM MOBIL Trib aprox R\$: 1,43 Federal - 3,78 Estadual -	7898303023955	39259090	060	5405	PC	7	3,00	21,00	0,00	0,00		5,21

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA

R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL)

04715-005 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 5181-4870

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1-SAÍDA

000.005.189

SÉRIE 1

FOLHA 5/10

CHAVE DE ACESSO

3519 0608 9081 4600 0141 5500 1000 0051 8910 1513 9145

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149.722.065.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190426973882 14/06/2019 11:56:41

CNPJ

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
8877	Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F PLACA 3X3 BC PARA 1 MOD SIST X 13137 MOBIL Trib aprox R\$: 1,63 Federal - 4,32 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898303024334	39259090	060	5405	PC	6	4,00	24,00	0,00	0,00		5,95
14084	CONJ TOM SIST 3 X 3 2P+T NBR 20A 13033 Trib aprox R\$: 1,32 Federal - 2,07 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898303025171	85366910	060	5405	PC	1	11,50	11,50	0,00	0,00		3,39
8899	TOM MOD T NBR 2P+T 10A 25031 MOBIL Trib aprox R\$: 4,14 Federal - 6,48 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898303024365	85366910	060	5405	PC	6	6,00	36,00	0,00	0,00		10,62
25236	CLEAN MOD TOM 2P T/10A BR 14265 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 8,64 Federal - 13,53 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142658	85366910	060	5405	PC	16	4,70	75,20	0,00	0,00		22,17
25230	CLEAN MOD INT SIMP 10A BR 14252 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 4,65 Federal - 3,24 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85365090	060	5405	PC	5	5,40	27,00	0,00	0,00		7,89
25255	CLEAN SUP 4X2 SLEEK 14287 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 3,75 Federal - 9,90 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142870	39259090	060	5405	PC	22	2,50	55,00	0,00	0,00		13,65
25231	CLEAN MOD INT PARAL 10A BR 14254 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 2,31 Federal - 1,61 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142542	85365090	060	5405	PC	2	6,72	13,44	0,00	0,00		3,92
25558	CLEAN PL C/SUP 4X2 CEGA BR CLEAN 14289 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 1,62 Federal - 4,28 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142894	39259090	060	5405	PC	4	5,95	23,80	0,00	0,00		5,90
25244	CLEAN PL S/SUP 4X2 1MOD HORIZ BR 14276 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 1,70 Federal - 4,50 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142764	39259090	060	5405	PC	10	2,50	25,00	0,00	0,00		6,20
25246	CLEAN PL S/SUP 4X2 2MOD HORIZ SEP BR 14278 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,75 Federal - 1,99 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142788	39259090	060	5405	PC	5	2,22	11,10	0,00	0,00		2,74
42	FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MM X 20MT 3M Trib aprox R\$: 1,66 Federal - 3,78 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7891040004416	39191020	060	5405	PC	1	21,00	21,00	0,00	0,00		5,44
30420	CABO FLEXSIL 2,50 AZ BOB Trib aprox R\$: 1,51 Federal - 6,48 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7897381614109	85444900	060	5405	M	30	1,20	36,00	0,00	0,00		7,99
30421	CABO FLEXSIL 2,50 VM BOB Trib aprox R\$: 1,51 Federal - 6,48 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7897381614116	85444900	060	5405	MT	30	1,20	36,00	0,00	0,00		7,99
30742	CABO FLEXSIL 2.5 PT BOB Trib aprox R\$: 1,51 Federal - 6,48 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7897381614086	85444900	060	5405	MT	30	1,20	36,00	0,00	0,00		7,99
18202	CANALETA APARENTE CA2010 STECK Trib aprox R\$: 2,67 Federal - 7,05 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7893401231882	39259090	060	5405	PC	8	4,90	39,20	0,00	0,00		9,72
37	FITA DUPLA FACE TRANS. 19MM X 20MT REF. 4910 3M Trib aprox R\$: 3,86 Federal - 16,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7891040162062	35061090	000	5102	PC	1	92,00	92,00	92,00	16,56	18	20,42
8983	ENGATE FLEXIVEL 40CM X 1/2 Trib aprox R\$: 0,44 Federal - 1,44 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898482242208	39173300	060	5405	PC	2	4,00	8,00	0,00	0,00		1,88
7079	CABO FLEXSIL 50.0 PT BOB Trib aprox R\$: 59,22 Federal - 253,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85444900	060	5405	MT	60	23,50	1.410,00	0,00	0,00		313,02
3444	TERMINAL A COMPRESSAO 50MM 630900 MAGNET Trib aprox R\$: 0,66 Federal - 1,76 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	2	4,91	9,82	0,00	0,00		2,42
3445	TERMINAL A COMPRESSAO 70MM 631000 MAGNET Trib aprox R\$: 0,58 Federal - 1,55 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	2	4,32	8,64	0,00	0,00		2,13
18139	TPA2-3 E3B 10A 2P T TOM RABICHO BC Trib aprox R\$: 31,74 Federal - 49,68 Estadual -	SEM GTIN	85366910	060	5405	PC	40	6,90	276,00	0,00	0,00		81,42

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA

R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL)

04715-005 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 5181-4870

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

1

000.005.189

SÉRIE 1

FOLHA 6/10

CHAVE DE ACESSO

3519 0608 9081 4600 0141 5500 1000 0051 8910 1513 9145

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149.722.065.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.908.146/0001-41

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190426973882 14/06/2019 11:56:41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
42	Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MM X 20MT 3M Trib aprox R\$: 4,98 Federal - 11,34 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7891040004416	39191020	060	5405	PC	3	21,00	63,00	0,00	0,00		16,32
8877	PLACA 3X3 BC PARA 1 MOD SIST X 13137 MOBIL Trib aprox R\$: 0,54 Federal - 1,44 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898303024334	39259090	060	5405	PC	2	4,00	8,00	0,00	0,00		1,98
8911	CAIXA LINHA X CTX-02 75 X 75 X 33MM MOBIL Trib aprox R\$: 0,40 Federal - 1,08 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898303023955	39259090	060	5405	PC	2	3,00	6,00	0,00	0,00		1,48
19431	615079 TOM 2P+T VM PADRAO BRA Trib aprox R\$: 4,37 Federal - 6,84 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7891284033104	85366910	060	5405	PC	2	19,00	38,00	0,00	0,00		11,21
3087	T50-L PT ABRACADEIRA HELLERMANN Trib aprox R\$: 3,96 Federal - 4,14 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890176000064	39269090	060	5405	PC	50	0,46	23,00	0,00	0,00		8,10
4311	618500 PLUS PLACA 4X2 CEGA Trib aprox R\$: 1,28 Federal - 3,39 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7891284010686	39259090	060	5405	PC	3	6,28	18,84	0,00	0,00		4,67
4265	612122 PLUS SUPORTE 4X2 Trib aprox R\$: 0,30 Federal - 0,81 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7891284010822	39259090	060	5405	PC	3	1,50	4,50	0,00	0,00		1,11
19490	INTER PARALELO SIST T MOD C/PLACA 10A 250V 13041 Trib aprox R\$: 1,03 Federal - 1,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898303025089	85369090	060	5405	PC	1	9,00	9,00	0,00	0,00		2,65
8912	CAIXA LINHA X CTX-03 75 X 75 X 42MM MOBIL Trib aprox R\$: 0,20 Federal - 0,54 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	39259090	060	5405	PC	1	3,00	3,00	0,00	0,00		0,74
2786	SIFAO SANFONADO CROMADO 1862 Trib aprox R\$: 1,26 Federal - 5,42 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	78965985999736	84818011	060	5405	PC	1	30,14	30,14	0,00	0,00		6,68
30298	CABO FLEXSIL 4.0 AZ RL Trib aprox R\$: 9,69 Federal - 41,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7897381600652	85444900	060	5405	RL	1	230,90	230,90	0,00	0,00		51,25
3447	TERMINAL A COMPRESSAO 120MM 631200 MAGNET Trib aprox R\$: 5,39 Federal - 14,35 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	9	8,86	79,74	0,00	0,00		19,74
3445	TERMINAL A COMPRESSAO 70MM 631000 MAGNET Trib aprox R\$: 3,50 Federal - 9,33 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	12	4,32	51,84	0,00	0,00		12,83
18605	CANALETA R.A 30 X 50 C/2MTS CINZA Trib aprox R\$: 5,98 Federal - 8,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890176003348	39162000	060	5405	BR	1	45,00	45,00	0,00	0,00		14,08
16403	TERMINAL PINO ISOLADO AM 2,7/6,6MM PI2689 Trib aprox R\$: 3,58 Federal - 9,54 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	100	0,53	53,00	0,00	0,00		13,12
16355	TERMINAL ARGOLA 1.30/2.6MM AZ M5 AN2435C Trib aprox R\$: 1,96 Federal - 5,22 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	100	0,29	29,00	0,00	0,00		7,18
13434	TERMINAL FORQUILHA M04 AZ FR2479-C Trib aprox R\$: 2,99 Federal - 4,68 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7899652800501	85369090	060	5405	PC	100	0,26	26,00	0,00	0,00		7,67
13097	CABO FLEXSIL 10.0 PT BOB Trib aprox R\$: 2,18 Federal - 9,36 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898259252171	85444900	060	5405	MT	10	5,20	52,00	0,00	0,00		11,54
3440	TERMINAL A COMPRESSAO 10MM 630500 MAGNET Trib aprox R\$: 0,74 Federal - 1,98 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	12	0,92	11,04	0,00	0,00		2,72
3441	TERMINAL A COMPRESSAO 16MM 630600 MAGNET Trib aprox R\$: 0,27 Federal - 0,71 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	3	1,33	3,99	0,00	0,00		0,98
3442	TERMINAL A COMPRESSAO 25MM 630700 MAGNET	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	1	1,69	1,69	0,00	0,00		0,41

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA

R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL)

04715-005 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 5181-4870

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

1

000.005.189

SÉRIE 1

FOLHA 7/10

CHAVE DE ACESSO

3519 0608 9081 4600 0141 5500 1000 0051 8910 1513 9145

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149.722.065.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190426973882 14/06/2019 11:56:41

CNPJ

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
	Trib aprox R\$: 0,11 Federal - 0,30 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F												
2410	CANAleta R.A 50X50X 2MTS CR DUTOPLAST Trib aprox R\$: 8,77 Federal - 11,88 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	39162000	060	5405	BR	2	33,00	66,00	0,00	0,00		20,65
6646	DISJUNTOR 2 X 16A 6KA/220V 5SX1 216-6 B Trib aprox R\$: 20,77 Federal - 55,08 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898095711603	85362000	060	5405	PC	6	51,00	306,00	0,00	0,00		75,85
11942	TRILHO DIN BI-CROMATIZADO C/2MTS Trib aprox R\$: 0,70 Federal - 3,02 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	72166110	060	5405	PC	1	16,80	16,80	0,00	0,00		3,72
2121	UNIDUT CONICO 2 DAISA Trib aprox R\$: 1,54 Federal - 4,49 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	2	12,49	24,98	0,00	0,00		6,03
19211	UNIDUT CONICO VERSATIL 1.1/2 DAISA Trib aprox R\$: 1,97 Federal - 5,73 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	4	7,96	31,84	0,00	0,00		7,70
2119	UNIDUT CONICO 1 DAISA Trib aprox R\$: 0,91 Federal - 2,66 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	5	2,96	14,80	0,00	0,00		3,57
7129	BUCHA ALUMINIO 1 1/2 WETZ Trib aprox R\$: 0,37 Federal - 1,08 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	4	1,51	6,04	0,00	0,00		1,45
7131	BUCHA ALUMINIO 1 WETZ Trib aprox R\$: 0,25 Federal - 1,08 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7895310400144	79070010	000	5102	PC	5	1,20	6,00	6,00	1,08	18	1,33
7134	BUCHA ALUMINIO 2 WETZ Trib aprox R\$: 0,31 Federal - 1,34 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7895310400175	79070010	000	5102	PC	2	3,73	7,46	7,46	1,34	18	1,65
7098	ARRUELA ALUMINIO 1 1/2 WETZ Trib aprox R\$: 0,30 Federal - 0,88 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	4	1,23	4,92	0,00	0,00		1,18
7100	ARRUELA ALUMINIO 1 WETZ Trib aprox R\$: 0,20 Federal - 0,88 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7895310400045	79070010	000	5102	PC	5	0,98	4,90	4,90	0,88	18	1,08
12266	ARRUELA ALUMINIO 2 Trib aprox R\$: 0,18 Federal - 0,77 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	79070010	000	5102	PC	2	2,16	4,32	4,32	0,77	18	0,95
25251	CLEAN PL S/SUP 4X4 4MOD HOR SEP BR 14283 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,93 Federal - 2,46 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142832	39259090	060	5405	PC	3	4,57	13,71	0,00	0,00		3,39
25256	CLEAN SUP 4X4 SLEEK 14288 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,81 Federal - 2,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142887	39259090	060	5405	PC	3	4,00	12,00	0,00	0,00		2,97
25236	CLEAN MOD TOM 2P T/10A BR 14265 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 4,14 Federal - 6,48 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142658	85366910	060	5405	PC	6	6,00	36,00	0,00	0,00		10,62
25255	CLEAN SUP 4X2 SLEEK 14287 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 1,53 Federal - 4,05 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142870	39259090	060	5405	PC	9	2,50	22,50	0,00	0,00		5,58
25244	CLEAN PL S/SUP 4X2 1MOD HORIZ BR 14276 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 2,04 Federal - 5,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142764	39259090	060	5405	PC	10	3,00	30,00	0,00	0,00		7,44
25231	CLEAN MOD INT PARAL 10A BR 14254 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 4,48 Federal - 3,12 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142542	85365090	060	5405	PC	4	6,50	26,00	0,00	0,00		7,60
25246	CLEAN PL S/SUP 4X2 2MOD HORIZ SEP BR 14278 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,61 Federal - 1,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142788	39259090	060	5405	PC	3	3,00	9,00	0,00	0,00		2,23
25230	CLEAN MOD INT SIMP 10A BR 14252 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 6,20 Federal - 4,32 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85365090	060	5405	PC	6	6,00	36,00	0,00	0,00		10,52
13759	LUM LED DE EMER 2W 30 LEDS 6500K LE302 OL Trib aprox R\$: 7,55 Federal - 13,50 Estadual -	7899549307236	94051099	060	5405	PC	5	15,00	75,00	0,00	0,00		21,05

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA

R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL)

04715-005 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 5181-4870

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

1

000.005.189

SÉRIE 1

FOLHA 8/10

CHAVE DE ACESSO

3519 0608 9081 4600 0141 5500 1000 0051 8910 1513 9145

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149.722.065.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190426973882 14/06/2019 11:56:41

CNPJ

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
18474	Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F PROLONGADOR BRANCO TMD1-3 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 2,30 Federal - 3,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428127174	85366910	060	5405	PC	5	4,00	20,00	0,00	0,00		5,90
13056	CONDUITE FLEXIVEL MEGAFLEX 2 X 25M DEPLAST Trib aprox R\$: 2,07 Federal - 6,71 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	39173900	060	5405	M	5	7,46	37,30	0,00	0,00		8,78
3304	SUPORTE P/ SERRA COPO C/BROCA A1 14A30MM STARRETT Trib aprox R\$: 2,05 Federal - 4,31 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	84669340	000	5102	PC	1	49,00	49,00	49,00	8,82	18	6,36
3257	SERRA COPO 1.1/16 27MM FCH0116-G STARRETT Trib aprox R\$: 3,30 Federal - 7,74 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	82029990	060	5405	PC	1	43,00	43,00	0,00	0,00		11,04
330	ALICATE ELETRICISTA 8 219021 BELZER Trib aprox R\$: 5,94 Federal - 14,22 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7891645018924	82032010	060	5405	PC	1	79,00	79,00	0,00	0,00		20,16
14322	CAIXA DE LUZ PVC 4X2 DRYFIX TIGRE Trib aprox R\$: 1,26 Federal - 5,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7897613365779	39174090	060	5405	PC	5	6,00	30,00	0,00	0,00		6,66
2116	UNIDUT CONICO 3/4 DAISA Trib aprox R\$: 2,77 Federal - 8,06 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	20	2,24	44,80	0,00	0,00		10,83
7136	BUCHA ALUMINIO 3/4 WETZ Trib aprox R\$: 1,15 Federal - 3,34 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7895310400137	76090000	060	5405	PC	20	0,93	18,60	0,00	0,00		4,49
7105	ARRUELA ALUMINIO 3/4 WETZ Trib aprox R\$: 0,54 Federal - 2,34 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7895310400038	79070010	000	5102	PC	20	0,65	13,00	13,00	2,34	18	2,88
7074	CABO FLEXSIL 2.5 AM RL Trib aprox R\$: 18,31 Federal - 78,48 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85444900	060	5405	RL	4	109,00	436,00	0,00	0,00		96,79
7458	CABO AFUMEX 1 X 4.0MM PT 750V Trib aprox R\$: 22,26 Federal - 95,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85444900	060	5405	MT	200	2,65	530,00	0,00	0,00		117,66
18785	CABO AFUMEX 1 X 4.0MM VM 750V Trib aprox R\$: 22,26 Federal - 95,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85444900	060	5405	MT	200	2,65	530,00	0,00	0,00		117,66
12798	CABO FLEX BRASFIO 4MM VD MT Trib aprox R\$: 15,96 Federal - 68,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85444900	060	5405	MT	200	1,90	380,00	0,00	0,00		84,36
16355	TERMINAL ARGOLA 1.30/2.6MM AZ M5 AN2435C Trib aprox R\$: 3,92 Federal - 10,44 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	200	0,29	58,00	0,00	0,00		14,36
16356	TERMINAL ARGOLA ISOL 2.7/6.6MM AM M5 AN2450 Trib aprox R\$: 5,95 Federal - 15,84 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	200	0,44	88,00	0,00	0,00		21,79
7457	CABO AFUMEX 1 X 4.0MM AZ 750V Trib aprox R\$: 11,13 Federal - 47,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85444900	060	5405	MT	100	2,65	265,00	0,00	0,00		58,83
30293	LAMP BULBO 9W 6.500K BLUMENAU Trib aprox R\$: 10,52 Federal - 14,25 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7899269530822	85395000	060	5405	PC	8	9,90	79,20	0,00	0,00		24,77
30671	CABO FLEXSIL 4,0 BR RL Trib aprox R\$: 8,23 Federal - 35,28 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7897381600669	85444900	060	5405	RL	1	196,00	196,00	0,00	0,00		43,51
30669	CABO FLEXSIL 1.0 PT RL Trib aprox R\$: 5,79 Federal - 24,84 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7897381600522	85444900	060	5405	RL	2	69,00	138,00	0,00	0,00		30,63
10282	REBITE ALUMINIO 3.2 X 10 MM Trib aprox R\$: 0,51 Federal - 1,44 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7893946114848	83082000	000	5102	PC	200	0,04	8,00	8,00	1,44	18	1,95
3261	SERRA COPO 1.5/16 33MM FCH0156-G STARRETT Trib aprox R\$: 4,91 Federal - 11,52 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	82029990	060	5405	PC	1	64,00	64,00	0,00	0,00		16,43
16527	TERMINAL ARGOLA 0.25/1,6MM VM M4 AN2419C	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	200	0,23	46,00	0,00	0,00		11,39

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.005.189 SÉRIE 1 FOLHA 10/10				 CHAVE DE ACESSO 3519 0608 9081 4600 0141 5500 1000 0051 8910 1513 9145 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO							
VENDA DE MERCADORIA D.E										135190426973882 14/06/2019 11:56:41							
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.						CNPJ							
149.722.065.117										08.908.146/0001-41							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS		
	STARRETT Trib aprox R\$: 3,18 Federal - 7,46 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7891265610089	82029990	060	5405	PC	1	41,48	41,48	0,00	0,00		10,64		
3261	SERRA COPO 1.5/16 33MM FCH0156-G STARRETT Trib aprox R\$: 4,91 Federal - 11,52 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			SEM GTIN	82029990	060	5405	PC	1	64,00	64,00	0,00	0,00		16,43		
25193	MANDRIL 13MM-1/2 STARFER 20UNF Trib aprox R\$: 1,34 Federal - 2,81 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7891638035365	84669340	000	5102	PC	1	32,00	32,00	32,00	5,76	18	4,15		
15587	ADAPTADOR SDS PLUS P/MADRIL 1/2 Trib aprox R\$: 0,42 Federal - 0,88 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7898452020713	84669340	000	5102	PC	1	10,00	10,00	10,00	1,80	18	1,30		